Por fim, chegou-nos ao conhecimento de que a Planilha de Encargos Sociais foi objeto de algumas alterações por parte do TSE (a qual
adotamos) e, por isso, fizemos os devidos ajustes que resultaram na modificação no valor estimado da contratação que passou a ser da ordem de R$
493.889,19 (quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos).

Assim, faz-se necessário o encaminhamento dos presentes autos à unidade financeira a fim de que seja atualizado o valor da classificação
constante do evento SEI 0951125.

Documento assinado eletronicamente por Roberto de Amorim Coelho, Analista Judiciário, em 19/05/2020, às 11:12, conforme art.